GASTOS MEDICOS
300.000       

570 7/4/2025 AGUSTINA GALEANO BENITEZ 196/2025
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS DE OFTAMOLOGIA
500.000       

617 21/4/2025 JOSE RAMON BOGADO CARDOZO 212/2025 AYUDA SOCIAL PARA SOLVENTRA GASTOS 1.400.000    

2.200.000 TOTAL APORTE DEL MES: DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL ------------------------------------------------------------------------------